Séguin d'Escoussans (voir le Nobiliaire de Guyenne et de Gas-

cogne, par J. de Bourrousse de Lafïore, t. III, p. 89-112) :

il a déjà été mentionné plus haut, n"' ia4a, 1755, 338a (16).

Il fit son testament le 1 5 juillet 1299 ( Doat , vol. 4i, fol. 984 ;

cf. Invent, sommaire des liasses-Pyrénées, E, 206).
5 Voir plus haut, n" 338a (10).

6 Md. (9).

' Un Guillaume de Montpezat est mentionné dans la

branche de Sallebœuf (Gironde, arr. Bordeaux, c. Créon

par Bourrousse de Laffore : Nobiliaire, t. IV, p. 34a.

* Bourg-sur-Mer (Gironde).

•' Blaye (Gironde).
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Nobilibus vins apud Biaviam commo-

rantibus.

'(058. De subsidio probis hominibus de Burgopro

ejusdem ville custodia per regem transmisso , el re-

muneracione de dampnis que sustinuerit habenda
1

.
—

Rex dilectis et fidelibus suis, majoiï el juralis ac

probis hominibus de Burgo, salutem. Ex sincero

fidelitatis et diiectionis affeclu quem erga nos et

bonorem nostrum vos semper habere probavimus,

ad peliciones vestras favorabiliter exaudieudum in-

duci debemus. Quare vestris requisicionibus, quas

Reymundus Hel[ieJ, comburgensis vester, per vos

missus, nobis prudenter exposuit, plenius intellec-

tis, subsidium pro vestri et predicte viile custodia

et municione, quod aliquamdiu vobis mittere, non

sine causa, distulimus, nunc, juxta vestre indi-

gencie nobis exposite necessitalem , vobis trans-

mittimus, dictumque Reymundum, per nos usque

modo retentum , remittimus in comitiva et securi-

tate indubilabili et conductu , vestram probitatis et

lirmilatis constantiam requirentes qualinus injuris

nostri et vestri defensione, prout laudabiiiter ince-

pistis, viriliter persistatis , sciluri quod de dampnis,

angustiis et pressuris que occasione nostri absqu<>

<lubio sustinetis, emendam et remuneracionem con-

dignam vobis facere proponimus, Domino conce-

denle. Et nichilominus Ednuindo, carissimo fratri

noslro
,
quem ad partes Vasconie destinamus , spe-

cialius injunximus ut vos precipue recommandalos

babeat, et ad vestra beneplacita prosequenda se,

pro viribus, vobis exhibeat liberalem. Datum ut

supra.

4059. De graciarum actionibus nobilibus homini-

bus Aquitannie per regem collatis \ — Rex dileclo

et fideli suo Guillelmo Remundi de Gensaco,domi-

cello, salutem. Memoria nostra se refert ad tem-

pora in quibus erga nos vestre devocionis clarilas

preiucebat et in quibus, more fîdelis atque devoti,

nos reverebamini sicut dominum naturalem. Spe-

rantes itaque vestre lidei conslanciam non variabilem

1 Publia dans Rymer. Voir plus liant, n* 3884.

- Public dans Rymer.

[A. R. xxur-1295]

mutacione rerum vel temporum, nec alicujus nu-

bilo turbinis vos in virum alterum permutandos

,

nobilitatem vestram requirimus et rogamus, qua-

tinus graves injurias et énormes excessus nobis,

sicut lacius divulgatur, in nostri exheredacionem

manifestam illatos moleste ferentes, ad suppor-

tanda nostra onera et circa defensionem nostri

juris , ac eciam tam nostrum quam vestrum prose-

quendum bonorem, necessilatis tempore, provi-

dencie vestre bonitas non lentescat; ita quod vobis

honoris et laudis proveniat incremenlnm, nosque

devocionis vestre pronqitiludinem, non sine retri-

butione condigna , mullitnodis actionibus graciarum

prosequi debeamus. Ut autem plenius intencio

nostra vobis pateat, ecce carissimum f'ratrem nos-

trum Edmundum, comitem Laucastrie, ad partes

ducatus nostri Aquitannie duxirnus propter hoc

specialiter destinandum, cui, tanquam nobis, ve-

litis credere et parère hiis que vobis ex parte nos-

tra dixerit et fecerit in premissis. Datum ut supra.

'lOôO. Eodem modo mandatum est subscriplis,

videhcet :

|i] P. de Gavarreto, domicello ',

JJertrando, domino de Gaumunt, milili
2

,

Domino Arnaido de Marinanda , domino

de Virareyth. , milili
1

,

[4] Domino Amanevo , domino de Gampcort ',

militi,

1 Voir plus liaut, n" 1417.
2 Voir plus haut, n° 8'io.

' Arnaud de Marinande est mentionné plus haut,

n° i58i, comme seigneur de Taillecavat. Virereyt est Vire-

lade (Gironde, arr. Bordeaux, c. Podcnsac); cf. Baurein,

Var. bordel., t. III, p. 1 i3.

1
II est sans doute question ici d'Amanieu de Madaillan,

seigneur de Gancon-en-Agenais. Le nom de Cancon so lit

Can/tor en i3o.3 (Massip, Hi.it. de Camun-un-Agenait , 1891.

p. 96), Canlcor en 1 3a/t (ibid., p. 100). Sur son sceau,

Amanieu de Madaillan est appelé de Cacwrio en i3'io

(ibid., p. 109; cf. Demay, Inventaire des sceaux delà colla-

tion Clairembaiilt , n" 5464). Voir plus haut, n" i33'i.

338a (71).— On pourrait, il est vrai , au lieu de Campcort

,

lire Camptort, nom d'un village de la commune d'Ogenne

(Basses-Pyrénées); mais il est à remarquer : i° qu'Amanieu

est un nom de personne à peu [très inconnu dans la région

béarnaise de Navarrcnx; 2° que le seigneur de sCaoïpcort»

se trouve dans une liste de barons de PAgenais.
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Domino Huguni, domino de Poious
1

,

Domino Gnillelmo Escbivat", militi,